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ITALY CUP - ITALIEN 

 
24 – 30 juni 2012 

 
Välkommen till Italy Cup, Italiens största och kvalitetsmässigt bästa sommarcup! Visst finns det turneringar med 
liknande namn men det finns bara en ITALY CUP! Där andra turneringar i Italien inte får tillräckligt med lag i sina 
åldersklasser, framförallt flickklasserna och måste ställa in kategorierna på grund av för få anmälda lag kan Italy 
Cup erbjuda en turnering med bra planer, många deltagande nationer och en mycket bra organisation. Italy Cup 
är en perfekt kombination av semester och fotboll.  
 
Turneringen har sitt hjärta i den mycket trevliga badorten Cesenatico (20.000 inv.) som ligger vid den Adriatiska 
kusten, ca 2 mil norr om Rimini. Staden är lagom stor och familjevänlig med gångavstånd till centrum med 
restauranger och nöjen samt - vart ni än bor – så är det nära till stranden. Italy Cup är därför perfekt även för 
föräldrar och syskon.  
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TURNERINGEN 
 
Åldersklasser 
Klass   Lag/klass Speltid Antal spelare Min. matcher Avbytare 
Flickor födda 1/1 -97 och sen.  12 2 x 20 11 6 7 
Flickor födda 1/1 -95 och sen.  8 2 x 25 11 6 7 
Dam öppen   6 2 x 25 11 6 7 
Pojkar födda 1/1 -01 och sen.  10 2 x 20 7 6 Obegränsat 
Pojkar födda 1/1 -99 och sen.  10 2 x 20 11 6 Obegränsat 
Pojkar födda 1/1 -98 och sen.  10 2 x 20 11 6 7 
Pojkar födda 1/1 -97 och sen.  15 2 x 20 11 6 7 
Pojkar födda 1/1 -96 och sen.   10 2 x 25 11 6 7 
Pojkar födda 1/1 -95 och sen.  15 2 x 25 11 6 7 
Pojkar födda 1/1 -93 och sen.  15 2 x 25 11 6 5 
 
En spelare får ej deltaga i mer än ett lag under turneringen (gäller även olika åldersklasser).  

 
Spelplaner 
Bra gräsplaner i Cesenatico med omnejd. De flesta av planerna ligger i Cesenatico, ca 2 km från stranden. Övriga 
planer ligger som mest ca 30 minuters körväg från staden. Det finns omklädningsrum vid alla spelplaner. Alla 
finaler spelas på huvudstadion i Cesenatico där bl.a. FIFA har arrangerat U18-landslagsturneringar. 
 
Dispens 
Allmän dispens beviljas till tre spelare per lag födda efter 1/8 året innan i alla kategorier utom i kat. U11. I vissa 
fall kan undantag ske och dispenser lämnas till spelare från länder med avvikande åldersindelningar än FIFA:s 
officiella indelningar. Dispenser utöver detta måste skriftligen ansökas vid bokningstillfället. Dispensen kan dock 
ej garanteras. 
 
Regler 
Italy Cup spelas enligt FIFA:s och Italienska Fotbollförbundets regler. Alla spelare måste ha nummer på sina 
tröjor. Före varje match måste en spelarlista fyllas i och ID-kontroll kommer att ske i samband med detta. 
 
Domare 
Domarna är utvalda av Italy Cup kommittén. Linjemän finns till hands under finalerna, men under gruppspelen, 
kvart- och semifinalerna skall varje lag ställa upp med en linjeman.                        
 
Matcherna 
Matcherna spelas vanligen dagligen mellan kl 09.00-13.00 och senare under eftermiddagen mellan kl 15.00-
20.00. (Måndag endast spel under eftermiddagen.) Minst sex matcher per lag är garanterat. 
 
Priser 
Pokal till de lag som kommer på 1-4 plats. "Fair Play Cup" delas ut i varje åldersklass. Medalj till alla spelare som 
kommer på 1-4 plats. Lagfoto till varje lag och en souvenir från staden till varje förening. 
 
Lagavgift 
1.500:-/lag 
 
Deltagande länder 2010 
Österrike, Belgien, Canada, Danmark, Frankrike, Grekland, Holland, Tyskland, Irland, Italien, Norge, Polen, 
Spanien, Sverige, Tjeckien, England, Ungern, Kina och USA. 
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PRELIMINÄRT PROGRAM 
 
Lördag 23/6 
Avresa från Sverige under förmiddagen. Körning via Helsingborg-Helsingör, alternativt Öresundsbron, och sedan 
vidare över Rödby-Puttgarden. 
 
Söndag 24/6 
Ankomst under eftermiddagen. 
Fritt program. 
 
Måndag 25/6 
Öppningsceremoni och parad ca kl 10.00 på stadion i Cesenatico 
Ledarmottagning ca kl 11.30 (max två deltagare/klubb). Utdelning av medaljer och minnespokal, avslutas med 
matbuffé. 
Grundspelsmatcher under eftermiddagen. 
 
Tisdag 26/6 
Grundspelsmatcher. 
Miniturnering på Stadion i Cesenatico mellan lag bestående av lagledare från alla nationerna. 
 
Onsdag 27/6 
Grundspelsmatcher 
Festkväll för alla deltagare på Atlantica Aquapark ca 20.30 - 24.00  
Buffé för ledarna (2 ledare/lag). 
 
Torsdag 28/6 
Slutspelsmatcher och placeringsmatcher. 
 
Fredag 29/6 
Finaler och placeringsmatcher på Cesenatico Stadion. Prel. kl 09.00-13.30 och kl 15.00-19.00. 
Prisutdelning ca kl 19.30 vid stadion. 
 
Lördag 30/6 
Hemresa efter frukost. 
 
Söndag 1/7 
Ankomst Sverige under dagen. 
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FÖRLÄGGNING/MÅLTIDER/PRISER OBS! 2011 års priser. 
 
Grundpriserna avser boende i 3-4 bäddsrum med dusch/WC (Två enkelsängar eller dubbelsäng för två personer 
med 1-2 extrasängar och därmed begränsat golvutrymme). Våningssängar och grandlits kan förekomma.  
 
2-stjärniga hotell  
3-4 pers/rum på turistklasshotell i Cesenatico med omnejd. Dubbelrum med 1-2 extra sängar. Dusch/wc på 
rummet. Ej möjligt att göra önskemål om rumsfördelning. Mestadels 4-bäddsrum, en del 3-bäddsrum. 
Våningssängar och grandlits kan förekomma. Hotellnamn fås ca 1 vecka innan avresa.  
Grundpris:   2.525:-/person      
Paketpris:   5.190:-/person    
Dubbelrumstillägg:  415:-/person  
Enkelrumstillägg:  700:-/person 
 
3-stjärniga hotell  
3-4 pers/rum på mellanklasshotell i Cesenatico med omnejd. Dubbelrum med 1-2 extra sängar. Dusch/wc på 
rummet. Våningssängar och grandlits förekommer. Mestadels 3-bäddsrum, en del 4-bäddsrum. Möjligt att göra 
önskemål om rumsfördelning. Hotellnamn fås ca 2 veckor innan avresa.  
Grundpris:   2.870:-/person    
Paketpris:    5.535:-/person    
Dubbelrumstillägg:  465:-/person  
Enkelrumstillägg:  880:-/person 
 
Namngivna hotell 
Det finns även möjlighet att boka namngivna hotell mot ett mindre tillägg. Kontakta oss för mer information och 
priser! 
 
Luftkonditionering:  
Många av de 2- och 3-stjärniga hotellen har rum med luftkonditionering. Tillägg för detta betalas direkt till 
hotellet på plats. 
 
Deposition 
En deposition på EUR 200/förening skall erläggas vid ankomsten på spelarhotellen och återfås vid avresa med 
avdrag för t.ex. borttappade rumsnycklar eller ev. skadegörelse. 
 
Måltider 
Helpension från middag ankomstdagen t.o.m. frukost avresedagen. Alla måltider serveras på hotellet. 
Måltidsdryck ingår ej till lunch och middag. OBS! Frukosten är italiensk, vilket innebär bröd, marmelad, ost, 
salami/skinka, kaffe/te och juice. 
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Grundpriserna inkluderar: 
Sex övernattningar (3-9/7) på valt boendealternativ. 
Helpension från middag ankomstdagen t.o.m. frukost avresedagen. 
Turneringsavgifter. 
Italy Cup souvenir från staden till varje lag. 
Ett lagfoto till varje lag. 
 
Paketpriserna inkluderar även:  
Resa i helturistbuss med dvd/WC från Helsingborg.  
Färjeavgifter och vägskatter t/r. 
Lokala körningar mellan förläggningen och spelplanerna, samt till turneringens fritidsarrangemang, så länge det 
håller sig inom ramen för chaufförens arbetstider. 
Chaufförens mat/logi. 
Paketpriserna är baserade på grupper om 20-24 personer samt samåkning med andra lag. 
 
Busstillägg från din hemort 
Observera att våra paketresepriser är beräknade med utresa från södra Sverige. Kontakta oss för exakt pris. 
Självklart får ni använda bussen på plats för körning mellan förläggning och planer. 
 
Busstransfers (2011 års priser) 
Observera att busstransfers på plats är att rekommendera om ni inte har egna fordon på plats. Det är möjligt att 
förhandsboka lokala transfers den 4-8/7 mellan hotellet och spelplanerna. OBS! Måste förbeställas i god tid, då 
bussarna endast kör till/från vissa hotell.  
Turneringstransfers mellan hotellet och spelplanerna:    645:-/person. 
Busstransfer Venedig/Florens flygplats-Cesenatico:    9.410:-/väg. 
Busstransfer Bologna flygplats-Cesenatico:     4.990:-/väg. 
Busstransfer Milano/Bergamo flygplats-Cesenatico:    12.355:-/väg. 
Priserna för flygplatstransfer är för max 52 personer och gäller fram till kl 22.00.  
Tillägg efter kl 22.00:      2.175:-. 
 
Avbeställningsskydd 
125:-/person vid resor över 2.000:-/person och 175:-/person vid resor över 5.000:-/person. 
 
Sista anmälningsdag 
1 maj 2012 med reservation för att turneringen eller något av förläggningsalternativen då kan vara fullbokade. 
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TURISTINFORMATION 
 
Avstånd från Helsingborg: 170 mil 
Cesenatico (ca 20.000 inv.) är beläget på Adriatiska kusten, ca 25 km norr om Rimini. Staden har ett gammalt 
historiskt centrum med byggnader från Romartiden. Hamnen är väldigt karaktäristisk, byggd år 1314 då staden 
behövde en egen hamn för sin handel. Hamnen blev den centrala punkten ifrån vilken staden utvidgades, först 
för fiske och handel och senare till en badort.  
Maritime Museum är ett flytande museum, beläget i hamnkanalen. Nio traditionella typer av båtar kan beundras 
här. När de är fullriggade blir deras segel ett färgstarkt inslag i den trevliga hamnen. 
Atlantica Park. Ett vattenland beläget i Cesenatico, där ni checkar in med laget första dagen. Öppettider: kl 
10.00-19.00. Se mer på: www.atlanticapark.it  
Rimini med sina 130.000 invånare är den största orten utefter den Adriatiska kusten. Staden har två ”ansikten”; 
den äldre delen, väster om järnvägen, med sina romerska och medeltida byggnader såsom Arch of August, 
Tiberius born och Malatesta slottet. På andra sidan av järnvägen finns den nyare delen med ca 15 km 
sandstrand, flertalet hotell, restauranger, shoppingcenters och en strandpromenad med det mesta man kan 
räkna med i en turistort. I Rimini finns även ett delfinarium och två nöjesparker, Fabilandia för de lite yngre och 
Mirabilandia för alla som vill känna sig unga för en dag.  
Mirabilandia, beläget i riktning Ravenna ca 2 mil från Cesenatico, är en nöjespark på 400.000 kvadratmeter. Fem 
olika områden väntar på att bli upptäckta. Här finns teatrar, filmstudios, affärer, restauranger samt massvis av 
åkattraktioner. När ni väl betalt er entré så ingår allt. Se mer på: www.mirabilandia.it 
Endast lämplig för en heldagsutflykt. 
San Marino, ca 25 km rakt in i landet från Cesenatico, är en miniatyrstat känd för sitt specifika läge uppe på 
bergstoppen Monte Titano. Härifrån har en otrolig utsikt över omgivningarna. Väl värt ett besök med sina 
mysiga smala gator och gränder med affärer, tavernor och restauranger. 
 
Stränderna 
Längs hela kusten finns strandanläggningar som är privatägda och ingår i den Italienska 
Strandanläggningsförening (Associazione Esercenti Stabilimenti Balneari). De heter BAGNO's. På många Bagno´s 
finns förutom parasoller och solsängar även bar, cafeteria, beachvolleyplan, fotbollsplan, boccia, motionscyklar, 
barnbassäng, leksaker, basketplan, bordtennis, m.m. Välj ut en Bagno och förhandla fram ett pris för hela 
gruppen och veckan. Då har ni för det mesta samma platser hela veckan. 
 Det finns även ett antal gratisstränder. Dessa underhålls inte, kan vara lite skräpiga och det finns inga parasoller 
eller solsängar att hyra.  
 

http://www.atlanticapark.it/
http://www.mirabilandia.it/

